
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: David Cankov 

Studijní obor: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Kryptoměny a jejich potenciál v oblasti cestovního ruchu   

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik/organizace oponenta:       

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem bakalářské práce je zkoumání potenciálu kryptoměn a jejich využití v oblasti cestovního ruchu, 

identifikace zásadních výhod a nevýhod, a to jak ze strany uživatele (zákazníka), tak ze strany poskytovatele 

(prodejce) a návrh dalšího rozvoje a využití v daném odvětví. Teoretická část se podrobně věnuje tématu 

kryptoměn a jejich vývoji. Téma cestovního ruchu se pak omezuje pouze na jeho základní definici, 

nevěnuje se ani sektoru služeb, který je uveden v názvu podkapitoly, vůbec pak neřeší současný stav 

poznání o využití kryptoměn ve službách cestovního ruchu. V praktické části se student tématu věnuje 

v dostatečné hloubce, práci však zčásti limituje neodborné vyjadřování autora či nepodložená tvrzení např. 

"velmi silná mediální masáž zapříčinila to, že zejména mezi studenty se jedná o jednu z nejběžnějších forem 

investic". Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm velmi dobře.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

Uveďte příklady zemí, kde je vysoká akceptace kryptoměn ve službách cestovního ruchu. 

V jakém segmentu služeb CR očekáváte z hlediska akceptace kryptoměn v budoucnu největší rozvoj 

v České republice?   

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 25. 5. 2022       Podpis hodnotitele  


